no us o de suas atribuições legais e t e ndo e m vista o di s pos to no S 10 , 
do Art. 16 do Decre t o n9 92.512, d e 2 de abril de 1986, com a r edação 
dada pelo Art. 36 do Decreto nO 722, d e 18 de janeiro do 1993, reso l ve: 

Fixar o valor da Unidade de Serviço Médico - (USM), em 
CR$ 369,75 (trezentos e sessenta e nove cruzeiros reais e setenta e 
cinco centavos), a partir de 10 de março de 19~4. 

ARNALDO LEITE PEREIRA 
Almirante-de-Esquadra 

PORTARIA N9 610/SC-S, DE 8 DE MARço DE 19 94 

O MINISTRO DE ESTADO CHEFE 00 ESTADO-MAIOR DAS FORCAS ARMADAS, 
no u so de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art.